Themalessen 2021

Profiteer van de themalessen! ledere themales behandelt een bepaald aspect van het golfspel.
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Een themales duur 60 minuten die u volgt in groepjes van maximaal 6 personen.

De kosten bedragen € 15,00 per les/ per persoon inclusief een drankje in het clubhuis.

Maandag 19 april
Dinsdag 20 april
Dinsdag 4 mei
Dinsdag 11 mei
Maandag 17 mei
Maandag 24 mei
Dinsdag 25 mei
Maandag 31 mei
Dinsdag 1 juni
Dinsdag 8 juni
Maandag 14 juni
Maandag 21 juni
Maandag 28 juni
Dinsdag 29 juni
Dinsdag 6 juli
Maandag 12 juli
Dinsdag 13 juli
Maandag 19 juli

Dinsdag 20 juli

18:00-19:00u

16.00-17.00u

16.00-17.00u

16.00-17.00u

18:00-19:00u

18:00-19:00u

16.00-17.00u

18:00-19:00u

16.00-17.00u

16.00-17.00u

18:00-19:00u

18:00-19:00u

18:00-19:00u

16.00-17.00u

16.00-17.00u

18:00-19:00u

16.00-17.00u

18:00-19:00u

16.00-17.00u

Putten basis/ afstand controle
Ongelijke liggingen

Chippen basis

Putten afstandscontrole
Swing basis / recht slaan
Driver/fairway houten

Pitchen basis

Pitchen basis/afstand controle
Swing basis

Swing en hout en flightscope
Chippen basis/ hoog en laag
Ongelijke liggingen

Houten recht slaan met flight scope
Moeilijke liggingen

Bunker

Bunker/pitch over bunker
Pitch over bunker
Putten/chippen

Putten

Inschrijven voor de themalessen kan via de mail: golfschool@hoogegraven.nl
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